UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:           Quảng Ngãi, ngày 28 tháng 4 năm 2022

V/v cung cấp số liệu người

thuộc diện trợ giúp pháp lý

Kính gửi: Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước.

Theo đề nghị của Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước tại công văn số

08/TGPL  ngày 21/4/2022  về việc cung cấp số liệu người thuộc diện trợ giúp

pháp lý, Ban Dân tộc tỉnh cung cấp số liệu như sau:

Số liệu người dân tộc thiểu số tại điểm số thứ tự (3) của biểu mẫu về số

liệu nhu cầu trợ giúp pháp lý trên địa bàn tỉnh là : 187.072 người theo Kết quả

điều tra thực trạng kinh tế - xã hội 53 dân tộc thiểu số tỉnh Quảng Ngãi năm

2019.

Ban Dân tộc tỉnh thông tin Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước tổng

hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, CSDT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-04-29T09:00:10+0700

		2022-04-29T09:00:10+0700